Edição 65 | Ano 2
28 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZWLWOWTO-CEFJXNBF-PYR5SL1B-8QO9ZBN4
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0010/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2023 Lei 8.666/93

CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II,  CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CRISTÓPOLIS  CNPJ:  42.752.451/0001-25  -  CONTRATADO:  JOSE  CARLOS  PEREIRA  DE  ALMEIDA

JUNIOR EIRELI, inscrito no CNPJ nº.: 18.997.327/0001-45 - OBJETO: FORNECIMENTO DE LINK DE

INTERNET COM FIBRA OPTICA (400 MB), PARA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS  -  VALOR

GLOBAL R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais).

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cristópolis, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o

Processo Administraivo nº. 009/2023, Pregão Presencial nº. 001/2023, para que surtam os seus

jurídicos  e  legais  efeitos,  para  autorizar  a  contratação  da  empresa  abaixo  ideniicada  e  nos

seguintes termos:

CONTRATADO: AUTO POSTO CRISTOPOLIS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS, inscrita no CNPJ nº.:

40.862.715/0001-78, com sede na AV. MAJOR CLARO, 11 - CENTRO – BAHIA -Ba.

OBJETO: Contratação  de  empresa  para  aquisição  Gasolina  Comum  para  abastecimento  dos

veículos pertencentes à Câmara  Municipal de Cristópolis.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 10.520/02 e 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 58.026,00 (cinquenta mil e vinte e seis reais).

PRAZO: 28/02/2023 A 31/12/2023.

Cristópolis-Ba, 28 de fevereiro de 2023.

OSCARINO DA SILVA VIEIRA

Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº.: 0008/2023  CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  n°  10.520/02  e

8.666/93,  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  0009/2023  –  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº.  001/2023  Lei

8.666/93  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CRISTÓPOLIS  CNPJ:  42.752.451/0001-25  -

CONTRATADO:  AUTO POSTO CRISTOPOLIS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS,  inscrita no CNPJ nº.:

40.862.715/0001-78 -  OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para aquisição Gasolina

Comum  para  abastecimento  dos  veículos  pertencentes  à  Câmara   Municipal  de  Cristópolis  -

VALOR GLOBAL R$  58.026,00 (cinquenta  mil  e  vinte  e seis  reais)  -  VIGÊNCIA DO CONTRATO:

28/02/2023 a 31/12/2023.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25

FONE/FAX – (77) 3618-1198

Edição 65 | Ano 2
28 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO

Certificação Digital: ZWLWOWTO-CEFJXNBF-PYR5SL1B-8QO9ZBN4
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO

		2023-02-28T16:30:01-0300